議案第１２５号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２２年６月２日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

Ａ第８２０号線

473

89

5

30

さいたま市桜区大字
昭和４４番１地先

さいたま市桜区大字
昭和１４８番１地先

Ａ第８２１号線

672

51

5

30

さいたま市桜区大字
昭和１９番地先

さいたま市桜区大字
昭和４３番１地先

Ａ第８２２号線

637

35

5

30

さいたま市桜区大字
昭和７０番地先

さいたま市桜区大字
昭和９２番地先

Ａ第８２３号線

607

48

5

30

さいたま市桜区大字
昭和１１８番地先

さいたま市桜区大字
昭和１４８番１地先

４１６６７号線

628

00

5

30

さいたま市西区大字
昭和１番２地先

さいたま市西区大字
昭和１５６番１地先

４１６６８号線

419

44

5

70

さいたま市西区大字
昭和１４１番地先

さいたま市西区大字
昭和１２４番１地先

４１６６９号線

774

06

5

70

さいたま市西区大字
昭和９０番地先

さいたま市西区大字
昭和６６番３地先

４１６７０号線

860

32

5

70

さいたま市西区大字
昭和３６番地先

さいたま市西区大字
昭和１番１地先

Ｊ第４６４号線

99

83

6

00

さいたま市緑区道祖
土四丁目１６番３地
先

さいたま市緑区道祖
土四丁目１４番３地
先

Ｊ第４６５号線

111

08

4
～
6

00

11

さいたま市浦和区大
東二丁目７５５番８
地先

さいたま市浦和区大
東二丁目６９８番１
５地先

１２８４８号線

71

91

4

00

さいたま市見沼区堀
崎町１２番４１地先

さいたま市見沼区堀
崎町１２番２９地先

１２８４９号線

96

64

4

50

さいたま市見沼区大
和田町二丁目１１７
０番６地先

さいたま市見沼区大
和田町二丁目１１７
０番１１地先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

２２５０２号線

109

62

4

00

さいたま市見沼区大
字蓮沼字丸山１５３
６番４地先

さいたま市見沼区大
字蓮沼字丸山１５２
９番１地先

２２５０３号線

76

78

4

50

さいたま市見沼区大
字南中野字諏訪５３
番１０地先

さいたま市見沼区大
字南中野字諏訪５３
番１５地先

３２６６７号線

66

12

6

00

さいたま市北区東大
成町二丁目７４２番
４地先

さいたま市北区東大
成町二丁目７４１番
地先

３２６６８号線

91

63

4

30

さいたま市北区日進
町二丁目１２８２番
４地先

さいたま市北区日進
町二丁目１２８２番
１７地先

３２６６９号線

48

06

4

00

さいたま市北区奈良
町６９番３４地先

さいたま市北区奈良
町６９番３１地先

４１６７１号線

68

46

4

20

さいたま市西区大字
飯田字裏８３番３地
先

さいたま市西区大字
飯田字裏８２番１地
先

４１６７２号線

126

13

4

50

さいたま市西区大字
飯田新田字吉原１８
５番１２地先

さいたま市西区大字
飯田新田字吉原１８
５番１４地先

４１６７３号線

26

73

4

50

さいたま市西区大字
飯田新田字吉原１８
５番６地先

さいたま市西区大字
飯田新田字吉原１８
５番６地先

５ ２ ５ ６ 号 線

446

74

1
～
4

90

00

さいたま市岩槻区大
字長宮字大境１２５
５番１地先

さいたま市岩槻区大
字長宮字下谷中１２
３３番３地先

５ ２ ５ ７ 号 線

377

40

1
～
2

80

20

さいたま市岩槻区大
字長宮字酉開１４１
８番１地先

さいたま市岩槻区大
字大口字飛耕地９３
５番１地先